
 
 
 
 
 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 
 
                                                          Prefeitura Municipal de Granja – CE 
Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624:1155 
                                 CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 011/2015 

Ref.: CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2014 

 

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS 

APROVADOS PARA OS CARGOS INDICADOS, NO 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2014 E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANJA, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

Considerando o resultado final do concurso público realizado sob a égide do Edital 

nº 001/2014, devidamente homologado nos termos da legislação aplicável; 

Considerando a premência de provimento de cargos efetivos de Auxiliar de Serviços 

Gerais, Vigia, Fisioterapeuta e Psicólogo, tendo em vista necessidade da Administração; 

R E S O L V E: 

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos aprovados na lista de CLASSIFICADOS para os 

cargos de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS e VIGIA e os candidatos CLASSIFICÁVEIS para os cargos de 

FISIOTERAPEUTA e PSICÓLOGO no Concurso Público regido pelo Edital nº 001/2014, conforme relação 

nominal a seguir, para na forma do cronograma previsto neste Edital de Convocação, apresentarem-

se à Administração Pública Municipal no período de 02 à 05 de março de 2015, momento em que 

receberão a lista com a documentação exigida para análise. 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 CLASSIFICADOS 

INCRIÇÃO NOME 

20140716 LUZILENE CARNEIRO DA ROCHA 

20140779 MARIA DO LIVRAMENTO FERREIRA MAGALHÃES 

20140628 FRANCISCO RICARDO DE BRITO PEREIRA 

20140952 TEREZINHA DE JESUS CUNHA FERREIRA GOMES 

20140614 FRANCISCO HENRIQUE MEDEIROS SILVA 

20140720 MANOEL RAFAEL RODRIGUES DIAS 



 
 
 
 
 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 
 
                                                          Prefeitura Municipal de Granja – CE 
Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624:1155 
                                 CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7 

20140608 FRANCISCO EDSON MARINHO DOS SANTOS 

20140925 ROSILENE FROTA DOS REIS 

20140695 KALIANE VITORIANO PAIVA 

20140686 JOSIVAN RODRIGUES SILVA 

20140598 FRANCISCO ANTÔNIO DA SILVA SANTOS 

20140824 MARIA JOSE DE JESUS MOURA 

20140508 EDIMÁRIA ABREU DO NASCIMENTO 

20144587 JOSÉ MÁRIO BARBOSA DOS SANTOS 

20140393 ANA HILDA FERREIRA LIMA 

20140610 FRANCISCO EVANDRO SOUSA 

20140593 FRANCISCA TEIXEIRA NASCISO 

20140619 FRANCISCO LINHARES DE OLIVEIRA 

20140754 MARIA DAS DORES GOMES 

20140432 ANTÔNIA LENIZE ARAUJO 

 
 

VIGIA 

 CLASSIFICADOS 

INSCRIÇÃO NOME 

20141099 ANTÔNIO GILSON FONSECA DA CUNHA 

20141021 ALEX RODRIGUES E SILVA 

20141343 FRANCISCO ANDERSON PARENTE DA SILVA 

20141310 FELIPE HENRIQUE CORDEIRO LINHARES 

20141593 IVO OLIVEIRA DE MATOS 

20141840 ODINEI DOURADO VASCONCELOS 

20141360 FRANCISCO CAMPOS ANDRADE DE OLIVEIRA 

20141780 MAGNO SOUSA VERAS 

20141600 JAIME VERAS BARBOSA 

20141544 FRANCISCO XAVIER RICARDO DA SILVA 

20141555 GEOVANE LOPES DA COSTA 

20141223 DANIEL MARLOM PEREIRA DE SOUSA 

20141708 JOSÉ MARIA SOUSA DE ARAÚJO 

20141141 ANTÔNIO SILVA MAGALHÃES JÚNIOR 

20141685 JOSE ERLANGER GOMES GONÇALVES 

20141773 LUIZ CLAUDIO DO NASCIMENTO SILVA 

20141739 KELTON CAPISTRANO DA ROCHA 

20141546 FRANCISCO ZICO FONTENELE LINHARES 

20141299 EVALDO CRUZ DA SILVA 

20141265 EDMILSON ALVES RIBEIRO NETO 

 



 
 
 
 
 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 
 
                                                          Prefeitura Municipal de Granja – CE 
Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624:1155 
                                 CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7 

FISIOTERAPEUTA 

 CLASSIFICÁVEIS 

INSCRIÇÃO NOME 

20144257 SAMARA GÉSSICA GERMANO FACÓ 

20144253 MARINA MAGALHÃES ANGELIM 

 

PSICÓLOGO 

 CLASSIFICÁVEIS 

INSCRIÇÃO NOME 

20144271 FERNANDA LUIZA ARAÚJO DE ANDRADE 

 

Art. 2º - No ato da apresentação, os aprovados receberão a lista com a 

documentação exigida para análise por parte da Administração Pública Municipal, devendo apresentá-

los às comissões de análise previamente designadas no período de 06 à 23 de março de 2015. 

Art. 3º - A análise da documentação apresentada pelos aprovados ocorrerá no 

período de 24 à 27 de março de 2015 

Art. 4º - O Ato de Nomeação dos aprovados será publicado na imprensa oficial no 

período de 30 à 31 de março de 2015. 

Art. 5º - O Ato de Posse dos aprovados será realizado a partir do dia 01 do mês de 

abril de 2015, considerando a legislação pertinente. 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE E  

CUMPRA-SE 

Paço da Prefeitura Municipal de Granja, Estado do Ceará, aos 25 de fevereiro de 2015. 

 

ROMEU ALDIGUERI DE ARRUDA COELHO 
PREFEITO MUNICIPAL 


